ナノ学会第１６回大会事務局　宛
FAX：02-4622-1920
E-mail: nano16@mtg-officepolaris.com

ナノ学会第１６回大会
協賛・広告掲載・併設展示会出展
申　込　書

下記の通り申込みいたします。
年　　　月　　　日

貴 　社 　名

御担当者芳名

御 連 絡 先  (〒　　　－         )

Tel：　　　　　　　　　　　　　　　Fax：
　　E-mail：　　　　　　　　　@

お申込みの該当項目に、必要事項をご記入ください。

【協　　 　　　賛】　　金　　　　　　　　円也　（　　　　　　口）

【予稿集広告掲載】  ご希望のものに○を記してください。
（　　）表紙 A	100,000円
（　　）表紙 B	50,000円
（　　）表紙 C	80,000円
（　　）後付1頁	30,000円

【併設展示会出展】   機器展示（@ 70,000円）	          小間

書籍展示（@ 50,000円）	          小間

申込金額計　　　　　　　　　円也
【大会ＨＰリンク】	本大会ＨＰから御社ＨＰへのリンクをご希望ですか？
				（　はい　・　いいえ　）
			御社ＨＰのＵＲＬ（リンクご希望の場合）：

【その他ご質問等】
[bookmark: _GoBack]